
 

 

  

 

 

 

 

 

 

LUDĚK BUKAČ – NADSTAVBOVÝ SEMINÁŘ 
VÝCHOVA MLÁDEŽE 

Termín semináře 
19. 4. 2017 od 17:00 do 20:30 

Místo semináře 
Hotel Avanti – malý sál  

Střední 61, Brno – Mapa 

Cena semináře 

500 Kč, platba se bude vybírat v hotovosti  

(prosím přineste přesnou částku) 

Program semináře 

 Vyvrácení tréninkových mýtů 

 Celistvost tréninkového procesu 

 Výchova prožitkem 

 Propojení techniky, hráčského 
intelektu,  kondice a psychiky 

 Diskuse 

 

 

Důležitá upozornění 

Občerstvení je zajištěno. Doprava je individuální.  

Seminář bude teoretický s praktickými radami,  proto si prosím vězměte blok na poznámky. 

 

Kontaktní osoba 
Marek Chlumský, + 420 724 881 729, chlumsky@ceskyflorbal.cz   

 

Vážení trenéři, 

dovolte mi Vás pozvat na nadstavbový doškolovací seminář s Luďkem Bukačem, bývalým hráčem  

a reprezentačním trenérem hokeje, který se nyní soustředí na přenos poznatků do trenérské praxe. 

Na semináři Luděk Bukač představí svůj osobitý pohled na výchovu mládeže, který vychází z mnoholeté 

praxe a obrovského teoretického základu, který pan Bukač nasbíral během svého života. 

https://www.google.cz/maps/place/AVANTI+Hotel/@49.205072,16.6310847,14.08z/data=!4m5!3m4!1s0x0:0x1a30609e66c46b15!8m2!3d49.2125209!4d16.6047252
mailto:chlumsky@ceskyflorbal.cz

